



Protokoll

fra møte nr. 20/22-25 i Forbundsstyret **fredag 1.-mandag 4. desember 2023**

Til stede:	Kåre Geir Lio	President
	Ingrid Blindheim	1. visepresident
	Øyvind Indrebø	2. visepresident
	Siv Sødal	Styremedlem
	Hanne Hogness	Styremedlem
	Jarl Martin Møller	Styremedlem
	Nora Kaalstad	Styremedlem
	Christian Berven	Styremedlem
	Tine Austvoll Jensen Fornell	Styremedlem
	Renate Larsen	Styremedlem
	Ragnhild Oulie Bruland	Styremedlem, ansattes representant
	Erik Langerud	Generalsekretær
	Per Eirik Magnussen	Ass.gen.sek.
	Lise H. Thorstensen	Sekretariat

Møtested: Scandic Stavanger Forus, Bjødnabeen 2, 4031 Stavanger

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 146/22-25 Godkjenning av protokoll	2
Saksnr.: 147/22-25 Rikets tilstand	2
Saksnr.: 148/22-25 Presidentens hjørne	4
Saksnr.: 149/22-25 Dokumenter for revisjon og implementering	4
Saksnr.: 150/22-25 Oppfølging/videreføring av OU-arbeidet	6
Saksnr.: 151/22-25 Budsjett 2024	6
Saksnr.: 152/22-25 Deltakelse i mesterskap	7
Saksnr.: 153/22-25 Møte med EHF i juni 2024	8
Saksnr.: 154/22-25 Good governance (godt styresett)	9
Saksnr.: 155/22-25 Mangfolds- og inkluderingsarbeidet i NHF	9
Saksnr.: 156/22-25 NHFs anleggsstrategi	10
Saksnr.: 157/22-25 Anke på vedtak fattet av NHFs påtalenemnd	11
Saksnr.: 158/22-25 Rapporter og referater	12



Habilitetsgjennomgang

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet. Presidenten deltok i innledningen i saksnr. 149/22-25, men fratrådte møtet da styret realitetsbehandlet den. Videre fratrådte presidenten under behandling av sak 157/22-25 som følge av sitt medlemskap i IK Junkeren.

Saksnr.: 146/22-25 Godkjenning av protokoll

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning:

- Protokoll fra FS-møte nr. 19/22-25 avholdt onsdag 8. november 2023.

FS-vedtak i saksnr. 146/22-25:

Protokoll fra FS-møte nr. 19/22-25 godkjennes.

Saksnr.: 147/22-25 Rikets tilstand

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Generalsekretæren

I møtet ga generalsekretæren en kort status på Rikets tilstand, herunder også de nasjonale KPIer, og la spesielt vekt på følgende områder:

- VM 2023 er organisatorisk velfungerende og bygger på strukturen og erfaringene fra EHF EURO 2020. Basert på endringer i samfunnet merker vi et større press på billettpriser enn det vi erfarte i 2020. I tillegg har det vært mye negativt knyttet til 32 deltakende nasjoner av varierende kvalitet. Selv om det er for tidlig å konkludere, er trolig summen av ovennevnte en av flere årsaker til at salget er lavere enn vi har forventet. Vi merket tilsvarende i forkant av Posten Cup, samtidig som vi aldri har gjort flere markedsførings- og salgstiltak enn foran Posten Cup og VM.
- Generalsekretæren knyttet noen tanker til Gi gass arbeidet fra 2014-15 der utvalget beskrev 3 ulike utviklingsscenarier for norsk håndball;



- «**Hverdag**» – et scenario hvor håndballen får tilfang på eksterne midler som i dag (2014) og hvor oppslutningen holder seg konstant.
- «**Sol og medvind**» – et scenario hvor NHF opplever en samlet vekst i inntekter som er større enn kostnadene.
- «**Mørke og motvind**» – et scenario hvor det hardner til, hvor NHF må forholde seg til synkende ekstern finansiering og et fallende aktivitetsnivå.

Etter noen år i «sol og medvind» synes vi etter pandemien å møte større grad av «mørke og motvind», dog er det store forskjeller mellom NHFs 7 organisasjonsledd.

- Det ble avholdt et felles personalseminar for alle håndballansatte onsdag-fredag. Generalsekretæren ga en kort gjennomgang av temaene, og viste bl.a. til presentasjonen av den nye avtalen med Norsk Tipping hvor deler av midlene er øremerket [#verdiløftet](#).
- Generalsekretæren ga en kort status på de nasjonale KPIer på de 3 overordnede målene, samt på innsatsområdene. Lisenser ble viet ekstra oppmerksomhet. Per 1. desember er det betalt 41.613 lisenser sammenlignet med 41.227 i toppsesongen 2019-20.
- Fra NIF kunne generalsekretæren orientere om at regjeringen i november vedtok å gi idrettsorganisasjonen 100 mill. over justert statsbudsjett til inkludering av barn og unge i idretten. Videre har idrettsstyret vedtatt nye retningslinjer for strømming av idretten. I åpen time i organisasjonen 24. november, ble endring av modellene for tildeling av midler fra Post 2-3 framlagt. Endringen medfører ca. netto 1 mill. mindre til NHF. Generalsekretæren presiserte at NHF alltid har støttet oppunder solidaritetsprinsippet. Når det gjelder fordelingen av felleskostnader har GS ført en dialog med administrasjonen i NIF knyttet til de ulike modellene som brukes. Fellesnevneren for disse kan i stor grad synes at, uavhengig av modell, påføres NHF en stor andel av kostnaden. Vi avventer tilbakemelding fra administrasjonen i NIF på våre spørsmål, samtidig som vi mener denne saken er viktig at også blir diskutert politisk.

I etterkant av generalsekretærens framlegg, drøftet forbundsstyret hvordan de kan bidra i det videre påvirkningsarbeidet mtp. finansiering av fellesformål i NIF.

FS-vedtak i saksnr. 147/22-25:

Forbundsstyret tar generalsekretærens statusrapport til orientering, og ser det som naturlig at presidenten bidrar til å vie problemstillingen knyttet til finansiering av fellesformål i NIF tilstrekkelig fokus i alle politiske fora framover.



Saksnr.: 148/22-25 Presidentens hjørne

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten

Presidenten ga en kort status på hva som har skjedd i det politiske miljøet siden forrige styremøte med særskilt henblikk på følgende:

- Deltakerne som deltok i Special Olympic Games i sommer var invitert til statsministerboligen for å bli gjort stas på. I den forbindelse ble det for presidenten også anledning til å veksle noen ord med både kulturministeren og ansatte i departementet.
- NHF har søkt både Kulturdepartementet og Bærum kommune om støtte til VM 2025.
- Når det gjelder Telenor Arena, vil tegninger bli lagt fram for kommunen i desember/januar, og det er planlagt et møte med aktør for et «Håndballens hus».
- Presidenten har deltatt i flere diskusjoner med idrettsledere etter idrettstinget. Videre er anleggsproblematikken og hvordan NIF håndterer denne drøftet med idrettspresidenten.
- Ny hall er på plass i Halden kommune, og det legges en landskamp dit på nyåret.
- Presidenten deltok på et morgenseminar om internasjonalt idrettsarbeid der Gerhard Heiberg var foredragsholder.

FS-vedtak i saksnr. 148/22-25:

Forbundsstyret tar presidentens statusrapport til orientering.

Saksnr.: 149/22-25 Dokumenter for revisjon og implementering

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Ass.gen.sek. og styremedlem Jarl Martin Møller

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 133/22-25 der forbundsstyret ba om at et utkast til revidert åpenhetsdokument for framleggelse i desembermøtet. Videre så forbundsstyret det som naturlig at lønnsrådet gikk gjennom presidentinstruksen med mål om å framlegge et utkast til styreinstruks med et eget kapittel for presidenten/presidentskapet.

Utkast til revidert «åpenhetsdokument»

Til møtet forelå et utkast til rutiner for praktisering av åpenhet i NHF, som dannet grunnlag for den videre diskusjonen og konklusjonen i møtet.



Ass.gen.sek. gjennomgikk de vesentlige endringene som er gjort bl.a. innenfor fullmaktsregimet med fullmaktsregister, tydeliggjøring av reiser/refusjon av utlegg, habilitet og nøytralitet, innkjøpsrutiner, gaver, ansettelsesrutiner og arbeidsrett.

I etterkant av gjennomgangen drøftet forbundsstyret de endringene som var foreslått. Forbundsstyret foreslo at dokumentet gis et annet navn for å skape et klarere bilde av hva det inneholder.

Forbundsstyret påpekte videre viktigheten av at dokumentet jevnlig følges opp hva angår revidering, samt at ansatte og tillitsvalgte gjennom en årlig egenerklæring må bekrefte at innholdet er lest og forstått. Det må også sørges for at det innføres en rutine på gjennomgang av dokumentet ved nyansettelser.

Utkast til styreinstruks

Til møtet forelå et utkast til hhv. presidentinstruks, retningslinjer for styrearbeid, evalueringspunkter for rollen som håndballpresident, samt mandat for lønns- og evalueringsrådet. Dokumentene dannet grunnlag for den videre diskusjonen og konklusjonen i møtet.

Styremedlem Jarl Martin Møller gjennomgikk dokumentene med basis i de endringer som er gjort. I etterkant av gjennomgangen drøftet forbundsstyret det framlagte.

Retningslinjene for styrearbeid har tatt utgangspunkt i utkastet til styreinstruks for regionene. Det ble foreslått at habilitet og godt styresett bør innarbeides i dokumentet. Videre bør man se gjennom tidligere hørings svar fra regionene, slik at instruksjonen også kan benyttes regionalt. Det bør også sikres at styret er innoen alle lovpålagte oppgaver. I dokumentet bør det videre lages et dokumentregister, samt at teksten ift. etterlevelse forenkles, men samtidig er presis nok til at det ikke gir rom for vide tolkninger.

Presidentinstruksjonen

Presidenten fratådte under behandlingen av presidentinstruksjonen. Styremedlem Jarl Martin Møller gjennomgikk de forslag til endringer som var gjort.

I tråd med tidligere styrevedtak, skal ikke lenger ordningen med heltidspresident evalueres. Derimot skal presidentens resultater evalueres. Forbundsstyret drøftet hva evt. konsekvenser skal være dersom ønskede resultater uteblir. Den årlige evaluerings-samtalen med presidenten gjennomføres av lønns- og evalueringsrådet før lønns-forhandlingene. Det forutsettes at lønns- og evalueringsrådet på forhånd har innhentet evt. synspunkter fra forbundsstyret før samtalen finner sted. Rådet oppnevnes i det konstituerende styremøtet etter hvert Håndballting.



FS-vedtak i saksnr. 149/22-25:

«Åpenhetsdokument»

Forbundsstyret vedtar det framlagte åpenhetsdokumentet med de endringer som framkom i møtet. Forbundsstyret ber administrasjonen implementere de nye retningslinjer, inkludert oppfølgingen i at disse overholdes av alle i organisasjonen både administrativt og politisk. Åpenhetsdokumentet gjøres gjeldende fra 1. januar 2024.

Styreinstruks

Forbundsstyret vedtar den framlagte president- og styreinstruks med de endringer som framkom i møtet, herunder de kontroll- og oppfølgingsrutiner instruksen inneholder. Styreinstruksen gjøres gjeldende fra 1. januar 2024.

Saksnr.: 150/22-25 Oppfølging/videreføring av OU-arbeidet

Behandlingsinstans:	Forbundsstyret
Hovedområde:	Organisasjon
Saksinnleder:	Presidentskapet

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 143/22-25 i møtet 8. november, samt til sak 029/22-25 i forbundsrådet i møtet 9. november. I møtet drøftet forbundsstyret den videre prosessen, samt hvordan man skal sikre bred involvering blant regionene og LO/HK-Håndball (ansattes fagforening) fram til ledermøtet i mai 2024.

FS-vedtak i saksnr. 150/22-25:

Forbundsstyret ber GS om å beskrive en regi for et prosessuelt arbeid i regioner og sentraladministrasjonen, samt i de politiske styrene (RS og FS), fram mot ledermøtet i Bergen i mai på bakgrunn av de signaler som ble gitt i møtet.

Saksnr.: 151/22-25 Budsjett 2024

Behandlingsinstans:	Forbundsstyret
Hovedområde:	Økonomi
Saksinnleder:	Generalsekretæren

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 140/22-25 der forbundsstyret ba om at det i desembermøtet framlegges og vedtas et budsjett for 2024 med de usikkerhetsmomentene som da vil inngå. Videre ba forbundsstyret om et budsjett i balanse, samt at GS framlegger et revidert budsjett i februar møtet justert for de usikkerhetsmomentene som legges til grunn i desember.



Til møtet forelå et forslag til rammebudsjett for 2024. De framlagte tallene er rammeverket som den enkelte avdeling har fått å forholde seg til i påvente av endelig budsjettbehandling i februar 2024. Endelige budsjett tall, inkl. de kjente avklaringer på usikkerhetsmomentene, framlegges som tidligere vedtatt på møtet i februar.

Generalsekretæren redegjorde for den grundige budsjettprosessen som har funnet sted. Bl.a. er det nå større kvalitet både i faste kostnader og periodisering i Onestop Reporting (OSR). Generalsekretæren knyttet videre noen kommentarer til usikkerhetsmomentene som bl.a. omhandler størrelsen på mva-kompensasjonen, endringer i modellen for tilskudd over Post 2 og 3, Posten Cup, LKS sin deltakelse i det pågående VM, samt selve VM-arrangementet. Budsjettet for 2024 anses som stramt. Generalsekretæren presiderte derfor videre viktigheten av god budsjett disiplin i alle avdelinger og proaktive tiltak der det er negative avvik.

FS-vedtak i saksnr. 151/22-25:

Forbundsstyret godkjenner framlagt foreløpige rammebudsjett fram til gjeldende budsjettbehandling i februarmøtet.

Fram til februarmøtet bes GS om å justere budsjettet for usikkerhetsmomentene, samt løfte fram evt. konsekvenser for en prinsippdiskusjon.

Saksnr.: 152/22-25 Deltakelse i mesterskap

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Internasjonalt
Saksinnleder: Presidenten

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 137/22-25 der forbundsstyret ba om at det i desembermøtet settes på agendaen en diskusjon knyttet til NHF's tradisjon om at «vi deltar i mesterskap vi er kvalifisert til», og om forbundsstyret vurderer å endre NHF's praksis til dette.

Det vises for øvrig til resolusjonen vedtatt på Håndballtinget i 2022. Forbundsstyret diskuterte hvorvidt denne også inkluderer deltakelse i mesterskap, som avholdes i land som omfattes av resolusjonen.



Resolusjon vedtatt på Håndballtinget 2022

- NHFs og dets medlemsklubber skal ikke legge treningsleirer til land eller spille treningskamper mot seniorlandslag eller klubblag fra land der det er dokumentert at det begås systematiske og grove brudd på menneskerettighetene eller krigens folkerett.
- NHF og dets medlemsklubber skal ikke inngå sponsor- eller samarbeidsavtaler med stater, eller selskaper med samme navn som stater, der det er dokumentert at det begås systematiske og grove brudd på menneskerettighetene eller krigens folkerett. Det samme gjelder selskaper som er heleid av slike stater.
- NHFs representanter skal stemme mot tildeling av mesterskap til land der det er dokumentert at det begås systematiske og grove brudd på menneskerettighetene eller krigens folkerett. Dette gjelder både mesterskap for seniorlandslag og mesterskap for aldersbestemte landslag.
- NHFs representanter skal gi klart uttrykk for norsk håndballs holdning til saker fra EHF's og IHF's talerstol.

I møtet drøftet forbundsstyret hvorvidt NHF skal opprettholde nåværende praksis uavhengig av hvor f.eks. et mesterskap spilles, alternativt hvilke føringer/holdninger eller annet styret mener skal legges til grunn dersom etablert praksis skal endres.

Forbundsstyret konstaterte at resolusjonen ikke hindrer deltakelse i mesterskap. Norsk håndball endrer heller ikke verden ved ikke å samhandle eller boikotte. Kulturforståelse må vektlegges, og det er videre hensiktsmessig at vi lener oss på norske myndigheters til enhver tid holdning og vurdering.

FS-vedtak i saksnr. 152/22-25:

Forbundsstyret vedtar å fortsette gjeldende praksis med å delta i alle mesterskap vi er kvalifisert til. Forbundsstyret vil uavhengig av dette kunne gjøre unntak fra gjeldende praksis dersom spesielle situasjoner tilsier dette.

Saksnr.: 153/22-25 Møte med EHF i juni 2024

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Internasjonalt
Saksinnleder: Generalsekretæren

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 136/22-25 der forbundsstyret besluttet å invitere EHF's styre til Oslo i juni 2024, og at kostnaden for møtet (ekskl. reise) betales av NHF. Videre ba forbundsstyret GS i desembermøtet om å framlegge et samlet kostnadsbilde for møtet og tilleggsaktiviteter.

I møtet framla generalsekretæren et estimert kostnadsbilde, som dannet grunnlaget for den videre diskusjonen i møtet.



FS-vedtak i saksnr. 153/22-25:

Forbundsstyret vedtar at møtet med EHF og de foreslåtte aktiviteter, samt tilstøtende møte i forbundsstyret, gjennomføres innenfor en kostnadsramme på 200.000 kroner.

Saksnr.: 154/22-25 Good governance (godt styresett)

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Internasjonalt
Saksinnleder: 2. visepresident Øyvind Indrebø (basert på behandlingen i Polen i januar 2023)

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 129/22-25 der det planlagte gruppearbeidet basert på det foreliggende forslaget til manual som definerer begrepet «good governance» (godt styresett) i norsk håndball ble utsatt til desembermøtet. Som grunnlag forelå det notatet som lå til grunn for saken til møtet i Polen.

Innledningsvis ble det redegjort for hovedstolpene i notatet. Deretter drøftet forbundsstyret disse i grupper med mål om å ende ut med enkel presisering på hva vi vektlegger som godt styresett, samt hvordan vi skal måles på om vi tilfredsstiller våre egne krav. Det er i den forbindelse naturlig å skjele til eksisterende dokumenter som f.eks. organisasjonsnormene.

Forbundsstyret konkluderte med det er et godt utgangspunkt som foreligger, dog er det rom for enkelte forbedringer knyttet til omfang, gjennomgående bruk av adjektiver samt gjenbruk av formuleringer fra NHF's strategiplan.

FS-vedtak i saksnr. 154/22-25:

Forbundsstyret ber om at GS oppdaterer dokumentet i tråd med de innspill som ble gitt i møtet. Videre ber forbundsstyret om at GS også skjeler til det pågående arbeidet som NIF nå gjør innenfor samme tema gjennom et eget oppnevnt utvalg.

Saksnr.: 155/22-25 Mangfolds- og inkluderingsarbeidet i NHF

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Spill og trening
Saksinnleder: Benedicte Fjeldberg

Mangfolds- og inkluderingsansvarlig i NHF, Benedicte Fjeldberg, var invitert til møtet for å gi forbundsstyret en orientering om sine erfaringer så langt og tanker om arbeidet framover.



FS-vedtak i saksnr. 155/22-25:

Saken utsettes til et senere styremøte som følge av sykdom.

Saksnr.: 156/22-25 NHFs anleggsstrategi

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Anlegg
Saksinnleder: Julie Indstad Hole og Christoffer Myrvold Wernersen

Nasjonal leder for anlegg og bærekraft, Julie Indstad Hole, og nasjonal rådgiver for anlegg og bærekraft, Christoffer Myrvold Wernersen, var invitert til møtet for å framlegge administrasjonens forslag til nasjonal anleggsstrategi for 2023-2030.

I møtet ble det redegjort for de ulike forankringsprosesser som har funnet sted fram mot styremøtet, og hvordan man har forsøkt å skape en tydelig rød tråd mellom visjon og innsatsområder, virksomhetside, overordnede mål og verdier gjennom å fokusere på sosial, økonomisk og miljømessig bærekraft. Norsk håndball er nødt til å ivareta miljøaspektet til tross for at det ikke er blant de bærekraftsmålene som er prioritert i strategiplanen. Det er gledelig at NIF har gitt uttrykk for at de ønsker å jobbe tettere med norsk håndball hva angår anleggsutvikling. For øvrig inngår Hole og Wernersen i flere utvalg som vil bidra til at norsk håndball gis anledning til å bidra i påvirkningsarbeidet.

Forbundsstyret roste Hole og Wernersen for en godt utarbeidet strategi med gode måleparametre, og ikke minst for å ha skapt stor oppslutning i planarbeidet. Anlegg- og anleggsutvikling er et område som krever høy kompetanse, langsiktige prosesser både politisk og administrativt, samt høy grad av motivasjon og entusiasme.

Det er også helt sentralt at anleggsteamet og teamets deltakere har tilstrekkelig tid til å utføre sitt anleggsarbeid. Forbundsstyret ser fram til det videre arbeidet med store forventninger på vegne av norsk håndball og norske innendørsidretter.

FS-vedtak i saksnr. 156/22-25:

Forbundsstyret gir ros for vel utført arbeid og en god presentasjon gitt i møtet, og vedtar den anleggsstrategien som ble framlagt.

Forbundsstyret anmoder om at også neste nasjonale anleggskonferanse legges i tilknytning til et arrangement for å skape stor oppslutning, og gjerne også at styret gis anledning til å delta forutsatt at et styremøte er lagt til samme tidspunkt.



Saksnr.: 157/22-25 Anke på vedtak fattet av NHFs påtalenemnd

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Ass.gen.sek.

Til møtet forelå to anker på vedtak som er fattet av NHFs påtalenemnd. I møtet ble det gitt et juridisk sammendrag av begge sakene.

Sak 1 – påstand om «fisking av spillere»

Det er ikke tillatt for ny klubb å ta kontakt med spillere eller dommere under 16 år mht. overgang. Farsund og Lista IK har i rapport til Region SørVest fremmet påstand om at Lyngdal IK i strid med reglementet har «fisket» spiller(e) fra Farsund og Lista. I sin rapport siteres en SMS-utveksling mellom trenerne for de to klubbene. Videre har Lyngdal imøtegått påstanden. Anken inneholder en rekke nye opplysninger som ikke kunne vurderes i den opprinnelige saken.

Sak 2 – protest etter kampen Nordstrand – Junkeren

Presidenten fratrådte under behandlingen av denne saken som følge av sitt medlemskap i IK Junkeren. I kampen mellom Nordstrand og Junkeren hevder Nordstrand at IK Junkeren har fått kreditert ett mål for mye. Kampen endte 23-26. Nordstrand nedla protest dagen etter kampen. Formalkravene i reglementet uttrykker at kampens dommere og motstander skal gjøres kjent med at protest er nedlagt innen disse har forlatt banens område.

Nordstrand har i sin anke vist til en tilsynelatende lik sak i kampen mellom Oppsal og Gjerpen. Den saken ble oversendt og behandlet av sanksjonskomiteen. I sin behandling vektla sanksjonskomiteen at appellkomiteen i flere saker har fastholdt at formalkravene må anses som ufravikelige. Sanksjonskomiteen fant at allikevel i denne spesielle saken, der kampen var direkte avgjørende for opprykk til eliteserien, forelå allmennpreventive hensyn som tilsa å gå på tvers av appellkomiteens prejudikat. Forbundsstyret anser ikke at kampen mellom Nordstrand og IK Junkeren kan/skal sidestilles med opprykkskampen mellom Oppsal og Gjerpen.

FS-vedtak i saksnr. 157/22-25:

Sak 1 – påstand om «fisking av spillere»

Forbundsstyret gir sin tilslutning til påtalenemndas opprinnelige henleggelse av saken. Forbundsstyret ber påtalenemnda i lys av nye opplysninger om å vurdere saken på nytt, inkl. tilsvar (kontradiksjon) fra Lyngdal og evt. regionen knyttet til de nye opplysningene.

Sak 2 – protest fra Nordstrand IF

Forbundsstyret gir sin tilslutning til påtalenemndas beslutning om å avvise protesten på formelt grunnlag.



Saksnr.: 158/22-25 Rapporter og referater

Behandlingsinstans: Forbundsstyret

Hovedområde: Diverse

a. Strømmeutvalget

Generalsekretæren ga en kort orientering om NHFs videre prosess etter idrettsstyrets vedtak. De ulike særforbundene definerer nå begrepet toppidrett og høyt nivå nasjonalt og regionalt. Det er å anta at forskjellene kan bli store i de respektive særforbundenes definisjoner. GS har bedt konkurranseteamet definere hva norsk håndball legger i begrepet, og konklusjonene fra dette vil bli framlagt for forbundsstyret for behandling og beslutning.

b. Organisering av VM 2025

Generalsekretæren ga en kort innledende betraktning om mulig endret organisasjonsform for VM i 2025. Generalsekretæren innledet med å være tydelig på at dette er veldig tidlig i tankesettet, og man vil komme tilbake til temaet i styremøtet i Arendal i februar. Det å arrangere mesterskap på hjemmebane er en gylden anledning til å bygge solid mesterskapskompetanse i egen organisasjon. Likevel tæres det kraftig på ressursene, da alle oppgavene ifm. et mesterskap kommer i tillegg til de ordinære oppgavene som skal løses i hverdagen. En mulig måte å løse dette på, kan være i større grad å organisere planlegging og gjennomføring av mesterskapet i en egen enhet uavhengig av ordinær drift. Generalsekretæren foreslo at saken settes på agendaen til februarmøtet der man også har med seg evalueringen fra det pågående mesterskapet.

c. Økonomi som barriere

Styremedlem Jarl Martin Møller ga en kort løypemelding i arbeidet som pågår i utvalget for økonomi som barriere. Utvalget avholdt et møte på Lillehammer ifm. Posten Cup, og arbeider i disse dager med å slutføre en anbefaling.

FS-vedtak i saksnr. 158/22-25:

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering.